
 
 
 

UCHWAŁA Nr 3829/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 
 
 
 

w sprawie: przyznania nagród za uzyskanie nominacji uprawniających do startu 
w Igrzyskach Głuchych „Samsun 2017” dla zawodników z 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r., poz.486), § 4 ust. 2 uchwały nr VI/86/11 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku zmienionej uchwałą nr 
XXIX/741/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.03.2017 roku   
w sprawie nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym oraz za szczególne zasługi dla sportu oraz uchwały nr 
XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Przyznaje się nagrody dla zawodników z Województwa Wielkopolskiego, którzy 
uzyskali nominacje uprawniające do startu w Igrzyskach Głuchych „Samsun 2017”,  
w łącznej kwocie 12 000 zł., określone szczegółowo w załączniku do uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 3829/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 
 
 

 
w sprawie: przyznania nagród za uzyskanie nominacji uprawniających do startu 

w Igrzyskach Głuchych „Samsun 2017” dla zawodników z 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 

Zawodnicy wyszczególnieni w załączniku do niniejszej uchwały są zrzeszeni  
w klubach sportowych posiadających siedzibę i działających na terenie Województwa 
Wielkopolskiego oraz uzyskali z Polskiego Związku Sportu Niesłyszących z siedzibą  
w Warszawie, nominacje uprawniające do startu w Igrzyskach Głuchych „Samsun 
2017”. Spełniają zatem kryteria określone w uchwale nr VI/86/11 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku zmienionej uchwałą nr XXIX/741/17 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.03.2017 roku w sprawie: nagród za wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym oraz 
za szczególne zasługi dla sportu. Przyznana wysokość nagród jest zgodna z § 4 ust. 2 
cyt. Uchwały. 
 

Na wypłatę ww. nagród zabezpieczone zostały środki finansowe w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 w dz.926 rozdz.92695 § 3040. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały nr 3829/2017 
z dnia 22 czerwca 2017 roku 

 
 

Wykaz zawodników i kwot nagród za uzyskane nominacje uprawniające do 
startu w Igrzyskach Głuchych „Samsun 2017”  

 
Klas.budżet.: Dział 926 rozdz.92695 § 3040 
 

Lp Imię i 
Nazwisko 

Klub Sportowy Dyscyplina Kwota nagrody 
w zł 

1. Monika Dorsz Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy Niesłyszących 

tenis stołowy 1 000 

2. Marek 
Rutkowski 

Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy Niesłyszących 

tenis stołowy 1 000 

3. Grzegorz 
Nowak 

Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy Niesłyszących 

tenis stołowy  1 000 

4. Weronika 
Nowicka 

Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy Niesłyszących 

pływanie 1 000 

5. Kacper Nowicki Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy Niesłyszących 

pływanie 1 000 

6. Sandra 
Michałowska 

Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy Niesłyszących 

pływanie 1 000 

7. Agnieszka 
Brzykcy 

Poznański Klub Sportowy 
Niesłyszących „TON” 

judo 1 000 

8. Natalia Brzykcy Poznański Klub Sportowy 
Niesłyszących „TON” 

judo 1 000 

9. Bartłomiej 
Seklecki 

Poznański Klub Sportowy 
Niesłyszących „TON” 

judo 1 000 

10. Alina 
Jagodzińska 

Poznański Klub Sportowy 
Niesłyszących „TON” 

piłka nożna 1 000 

11. Paulina 
Prusinowska 

Poznański Klub Sportowy 
Niesłyszących „TON” 

piłka nożna 1 000 

12. Agnieszka 
Kaczmarczyk 

Poznański Klub Sportowy 
Niesłyszących „TON” 

piłka nożna 1 000 

12 000 

 


